Feuille2

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 01/05/2023

PV n° 35/22-23 M. corbisier
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0709
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0169
0197
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0236
0691
0709
0854
1096
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1298
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1555
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2309
2329
2410
2499
2563
2563

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

ABC WAREMME 530211
ABC WAREMME 531211
BC VERLAINE 504281
Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors
LG ATLAS ATH. JUP. 402353
R. BC PRAYON-TROOZ 406351
VAILLANTE JUPILLE 404357
ROYAL SPA BC 413364
R.BC 4A AYWAILLE 402355
ROYAL BC WANZE 404354
R. BC WELKENRAEDT 406355
ABC WAREMME 401355
ABC WAREMME 413355
RSW LIEGE BASKET 404353
RSW LIEGE BASKET 405356
BC COINTE 413351
BC HENRI-CHAPELLE 414356
ROYAL BC AUBEL 403357
ROYAL BC AUBEL 405357
LA SPECIALE 406351
ALLIANCE FLEMALLE 402351
EMBC BLEGNY 405354
BC HERVE-BATTICE 413356
ETOILE JUPILLE 401354
GIANTS BC BRAIVES 404356
UNION HUY BASKET 414356
COLL. ST LOVIS B. 415354
BC REVEIL 405355
Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)
BC VERV. ST MICHEL 411352
ROYAL JS GRIVEGNEE 409356
ROYAL BC AWANS 407356
ROYAL BC AWANS 410356
ROYAL BC STAVELOT 416351
ABC WAREMME 410355
BC SPRIMONT 411354
AD JESYL BC 407351
AD JESYL BC 408351
BC NINANE 409354
BC COINTE 417355
ROYAL BC ALLEUR 409355
ALLIANCE FLEMALLE 408351
BASKET OTHEE CLUB 407357
HARIMALIA BC 410353
HANNUT BC 407354
BC TORES LIEGE 410353
ETOILE JUPILLE 416354
GIANTS BC BRAIVES 417356
CS OUTREMEUSE 408357
CS OUTREMEUSE 417357
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0550
0691
1377
1741

2061
2440
2663

0044
0709
0709
0854
2558
2722

0091

2440

ROYAL BC WANZE
ROYAL BC STAVELOT
BC HENRI-CHAPELLE
BC HERVE-BATTICE
THEUX BC

BCM HERSTAL

COLL. ST LOUIS B.

ROYAL BC ESNEUX
ABC WAREMME

ABC WAREMME

BC SPRIMONT

LA VILLERSOISE
CRISTAL B. SERAING

Feuille2

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

430354
472233
480311
423312
430354
470043
480313

Feuille incompléte - PC 48 Seniors et jeunes

530211
530211
531211
502283
532212
542283

nom et matricule du club absents
n° de match absent ou erroné
n° de match absent ou erroné
nom du formateur absent
n° de match absent ou erroné
n° de match absent ou erroné

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 seniors

ROYAL SPA BC

411357

Délégué C.L. non majeur : lere infraction (PC3)

Absence nom de coach, marqueur, chronos, délégué - PC 76,5 jeunes & classement

BCM HERSTAL

470043

Délégué F.N. non majeur : lere infraction (PC3)
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